

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: R_23046
Stavba: Modernizácia autobusových zastávok Prakovce

JKSO:
Miesto: Prakovce

KS:
Dátum: 27.10.2023

Objednávateľ:
Obec Prakovce, Prakovce 333, 055 62 Prakovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DANOVA SK s.r.o.

IČO: 47427761
IČ DPH: SK2023910988

Projektant:
AIP projekt s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			46 583,34
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	46 583,34	9 316,67
Cena s DPH			55 900,01
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

DANOVA SK s.r.o.

Ovocinárska 2165/25, 033 01 SABI NOV

IČO: 47 427 761

DIČ: 2023910988

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: R 23046

Stavba: Modernizácia autobusových zastávok Prakovce

Miesto: Prakovce

Dátum: 27.10.2023

Objednávateľ: Obec Prakovce, Prakovce 333, 055 62 Prakovce

Projektant: AIP projekt s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Pôpis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		46 583,34	55 900,01
SO.101	Autobusová zastávka č.1	17 079,03	20 494,84
SO.102	Autobusová zastávka č.2	14 819,89	17 783,87
SO.103	Autobusová zastávka č.3	14 684,42	17 621,30

DANOVA SK s.r.o.

Ovocinárske 165/25, 053 01 SABIŇOV

IČO: 47 427 761

DIČ: 2023910988

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia autobusových zastávok Prakovce

Objekt:

SO.101 - Autobusová zastávka č.1

Miesto:

Prakovce

Dátum: 27.10.2023

Objednávateľ:

Obec Prakovce, Prakovce 333, 055 62 Prakovce

Projektant: AIP projekt s.r.o.

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 079,03
D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 689,03
D	1		Zemné práce				1 274,81
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,500	8,59	38,66
	VV		odkop pod spevn. plochu				
	VV		4,5		4,500		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,500	1,41	6,35
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,830	44,00	168,52
	VV		odkop na základ. pásy				
	VV		3,83		3,830		
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,830	11,10	42,51
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,350	1,83	2,47
	VV		spätné úpravy				
	VV		1,35		1,350		
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,680	4,80	46,46
	VV		4,5+3,83		8,330		
	VV		odpočet				
	VV		1,35 " spätné úpravy		1,350		
	VV		Súčet		9,680		
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	406,560	0,49	199,21
	VV		9,68*42		406,560		
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,680	1,50	14,52
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,424	40,00	696,96
	VV		9,68*1,8		17,424		
10	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,350	38,00	51,30
	VV		spätné úpravy				
	VV		1,35		1,350		
11	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	4,500	1,50	6,75
	VV		spätné úpravy_trávnik				
	VV		4,5		4,500		
12	M	005720001400.S	Osvivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,139	7,90	1,10
	VV		4,5*0,0309 *Prepočítané koeficientom množstva		0,139		
D	2		Zakladanie				599,71
13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	18,000	0,18	3,24
	VV		skladba zamkovej dlažby				
	VV		18,0		18,000		
14	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,640	58,00	37,12
	VV		štrk. lôžko pod základ. pásy				
	VV		0,64		0,640		
15	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	3,830	125,00	478,75
	VV		základ. pásy pod autobus. zastavku				
	VV		3,83		3,830		
16	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	2,700	23,00	62,10
	VV		základ. pásy pod autobus. zastavku_debnenie				
	VV		2,7		2,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	2,700	6,85	18,50
D 5			Komunikácie				743,40
18	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	18,000	6,98	125,64
	VV		skladba zamkovej dlažby				
	VV		18,0		18,000		
19	K	596911141.P	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	18,000	18,00	324,00
	VV		skladba zamkovej dlažby				
	VV		18,0		18,000		
20	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	18,360	16,00	293,76
	VV		18*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		18,360		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 846,07
21	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	18,000	7,80	140,40
	VV		skladba zamkovej dlažby				
	VV		18,0		18,000		
22	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	18,540	3,50	64,89
	VV		18*1,03 *Prepočítané koeficientom množstva		18,540		
23	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,540	135,00	72,90
	VV		skladba zamkovej dlažby_lôžko pod obrubník				
	VV		0,54		0,540		
24	K	936941324.P	Montáž zastávkového prístrešku so strechou z polykarbonátu s bočnými stenami a čiastočnou čelnou stranou, vrátane kotví	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
25	M	553560020800.P	Prístrešok zastávkový oceľový s plochou strechou dxš 4,2x1,8m, strecha, bočné steny a čiastočná čelná stena bezpečnostné sklo vrátane osvetlenia	ks	1,000	11 500,00	11 500,00
26	M	GD109004.P	Pátka kotevná, tvar U, výškovo nastaviteľná	ks	7,000	15,00	105,00
27	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	1,000	110,00	110,00
	VV		pôvodné základy				
	VV		1,0		1,000		
28	K	966001221.P	Demontáž zastávkového prístrešku so strechou, vrátane odvozu a poplatku za skládku	kpl	1,000	500,00	500,00
29	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,200	15,10	33,22
30	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	96,800	0,43	41,62
	VV		2,2*44		96,800		
31	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,200	13,20	29,04
32	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,200	45,00	99,00
D 99			Presun hmôt HSV				225,04
33	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	22,963	9,80	225,04
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				390,00
34	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	26,000	15,00	390,00
	VV		pomocné a pridružené práce				
	VV		26		26,000		

DANOVA SK s.r.o.

Ovocinárska 2165/25, 093 01 SABIŇOV

IČO: 47 427 761

DIC: 2023910988

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia autobusových zastávok Prakovce

Objekt:

SO.102 - Autobusová zastávka č.2

Miesto:

Prakovce

Dátum:

27.10.2023

Objednávateľ:

Obec Prakovce, Prakovce 333, 055 62 Prakovce

Projektant:

AIP projekt s.r.o.

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 819,89
D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 549,89
D	1		Zemné práce				122,26
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	2,350	8,59	20,19
	VV		odkop				
	VV		2,35		2,350		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	2,350	1,41	3,31
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2,350	1,83	4,30
	VV		spätné úpravy				
	VV		2,35		2,350		
4	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	1,000	32,00	32,00
	VV		obsyp rúry				
	VV		1,0		1,000		
5	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	1,350	38,00	51,30
	VV		spätné úpravy				
	VV		1,35		1,350		
6	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	6,400	1,50	9,60
	VV		spätné úpravy_trávnik				
	VV		6,4		6,400		
7	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,198	7,90	1,56
	VV		6,4*0,0309 *Prepočítané koeficientom množstva		0,198		
D	2		Zakladanie				1,69
8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	9,390	0,18	1,69
	VV		skladba zamkovej dlažby				
	VV		9,39		9,390		
D	5		Komunikácie				683,30
9	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	9,390	6,98	65,54
	VV		skladba zamkovej dlažby				
	VV		9,39		9,390		
10	K	596911141.P	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	18,000	18,00	324,00
	VV		skladba zamkovej dlažby				
	VV		18		18,000		
11	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	18,360	16,00	293,76
	VV		18*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		18,360		
D	8		Rúrové vedenie				100,00
12	K	810442111.P	Predĺženie kanalizácie dažďovej z betónovej rúry kanalizačnej - montáž a dodávka	kpl	1,000	100,00	100,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 533,19
13	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	18,000	7,80	140,40
	VV		skladba zamkovej dlažby				
	VV		18		18,000		
14	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	18,540	3,50	64,89
	VV		18*1,03 *Prepočítané koeficientom množstva		18,540		
15	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,540	135,00	72,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		skladba zamkovej dlažby_obrúbník				
	VV		0,54		0,540		
16	K	936941324.P	Montáž zastávkového prístrešku so strechou z polykarbonátu s bočnými stenami a čiastočnou čelnou stranou, vrátane kotviev	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
17	M	553560020800.P	Prístrešok zastávkový oceľový s plochou strechou dxš 4,2x1,8m, strecha, bočné steny a čiastočná čelná stena bezpečnostné sklo vrátane osvetlenia	ks	1,000	11 500,00	11 500,00
18	M	GD109004.P	Pätka kotevná, tvar U, výškovo nastaviteľná	ks	7,000	15,00	105,00
19	K	966001221.P	Demontáž zastávkového prístrešku so strechou, vrátane odvozu a poplatku za skladku	kpl	1,000	500,00	500,00
	D	99	Presun hmôt HSV				109,45
20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	11,168	9,80	109,45
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				270,00
21	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	18,000	15,00	270,00
	VV		pomocné a pridružené práce				
	VV		18		18,000		

DANOVA SK s.r.o.
 IČO: 47 427 761
 DIČ: 2023910988

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia autobusových zastávok Prakovce

Objekt:

SO.103 - Autobusová zastávka č.3

Miesto: Prakovce

Dátum: 27.10.2023

Objednávateľ: Obec Prakovce, Prakovce 333, 055 62 Prakovce

Projektant: AIP projekt s.r.o.

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 684,42
D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 444,42
D		1	Zemné práce				122,26
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	2,350	8,59	20,19
	VV		odkop		2,35		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	2,350	1,41	3,31
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2,350	1,83	4,30
	VV		spätne úpravy		2,35		
4	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	1,000	32,00	32,00
	VV		obsyp rúry		1,0		
5	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	1,350	38,00	51,30
	VV		spätne úpravy		1,35		
6	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	6,400	1,50	9,60
	VV		spätne úpravy_trávnik		6,4		
7	M	005720001400.S	Osvivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,198	7,90	1,56
	VV		6,4*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva		0,198		
D		2	Zakladanie				1,69
8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	9,390	0,18	1,69
	VV		skladba zamkovej dlažby		9,39		
D		5	Komunikácie				683,30
9	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	9,390	6,98	65,54
	VV		skladba zamkovej dlažby		9,39		
10	K	596911141.P	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	18,000	18,00	324,00
	VV		skladba zamkovej dlažby		18		
11	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	18,360	16,00	293,76
	VV		18*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		18,360		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 533,19
12	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	18,000	7,80	140,40
	VV		skladba zamkovej dlažby		18		
13	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	18,540	3,50	64,89
	VV		18*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		18,540		
14	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,540	135,00	72,90
	VV		skladba zamkovej dlažby_obrubník		0,54		
	VV				0,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	936941324.P	Montáž zastávkového prístrešku so strechou z polykarbonátu s bočnými stenami a čiastočnou čelnou stranou, vrátane kotviev	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
16	M	553560020800.P	Prístrešok zastávkový oceľový s plochou strechou dxš 4,2x1,8m, strecha, bočné steny a čiastočná čelná stena bezpečnostné sklo vrátane osvetlenia	ks	1,000	11 500,00	11 500,00
17	M	GD109004.P	Pätka kotevná, tvar U, výškovo nastaviteľná	ks	7,000	15,00	105,00
18	K	966001221.P	Demontáž zastávkového prístrešku so strechou, vrátane odvozu a poplatku za skladku	kpl	1,000	500,00	500,00
D 99 Presun hmôt HSV							103,98
19	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	10,610	9,80	103,98
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							240,00
20	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín pomocné a pridružené práce	hod	16,000	15,00	240,00
	W		16		16,000		

DANOVA SK s.r.o.

Ovocinárska 2165/25, 083 01 SABIŇOV

IČO: 147 427 761

DIČ: 2023910988